
08168   TEAR PR-PLUG
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 00:26
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339081681

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: šedá
Místo montáže: na liště TEAR
Místo použití: uvnitř

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: plast
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 50
Počet kusů v hromadném balení: 500
Čistá jednotková hmotnost [g]: 5
Gramáž [g]: 6.52
Délka jednotkového balení [cm]: 4.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 3.5
Výška jednotkového balení [cm]: 1
Hmotnost kartonu [kg]: 3.26
Šířka kartonu [cm]: 20
Výška kartonu [cm]: 16
Délka kartonu [cm]: 33
Objem kartonu [m³]: 0.01056

DALŠÍ  INFORMACE:

TEAR PR-PLUG: slouží k zaslepení volných konců lišty TEAR
TR



08168   TEAR PR-PLUG
Příslušenství k lištovému systému

Dokument vytvořen: 16.11.2022, 00:26
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


